
 

Composition : LAIT origine France, OEUFS, CREME (LAIT origine France), SAUMON (Salmo salar ), épinard, amidon modifié de pommes 

de terre, sel, poivre, sauce tomate (purée de tomates, amidon modifié de pommes de terre, sel, huile de tournesol, sucre, acidifiant : 

acide citrique marjolaine, origan, thym, poivre), légumes confits (poivrons rouge, oignons, courgettes, aubergines, huile de tournesol), 

basilic, amidon modifié de pommes de terre, sucre, sel, CREME (LAIT origine France), OEUFS, SAINT JACQUES (mollusques) (chlamys 

nobilis Vietnam, chlamys opercularis), échalote, vin blanc (SULFITES), ciboulette, farine de blé (GLUTEN), œufs, margarine (huiles et 

graisses végétales (palme, colza), émulsifiant : E471, correcteur d’acidité: E330 et colorant E160a (i)), BEURRE (LAIT origine France ou 

UE). Produit décongelé, ne pas recongeler 

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 

crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


